
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237768

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2020 01:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2020 01:49:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2020 01:49:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Exec.Empr. Global de RECAPEAMENTO ASFÁLTICO A QUENTE { 8.000 M2)

Resumo: Exec.Empr. Global de RECAPEAMENTO ASFÁLTICO A QUENTE { 8.000 M2)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. Plan. Orçamentaria.. ( LIVRE.. LIVRE... Baixar

20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. Plan. Orçamentaria ( Engenh. Propjet.... Baixar

20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. Plan. Cronogr. Financeiro.(Engenh Pro... Baixar

20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. Plan. COMPOSIÇÕES ( Engenh Projet.).... Baixar

20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. Memorial Descritivo.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237768/execempr-global-de-recapeamento-asfaltico-a-quente-8000-m2/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NGP9nnH.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pdbE2oj.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NQbGNR5.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iZZoYZE.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BiIp5Gd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fWLfEgu.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. EDITAL, ANEXOS, M. CONTR..pdf Baixar

20/03/2020 00:00:00 TP.04.20. Croquis.zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VE3KBcE.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4I1SpA1.zip

